
MĚSTO ZÁBŘEH
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muzabreh.cz hk9bq2f

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz #mestozabreh

Zadavatel: Město Zábřeh

Sídlo: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

Zastoupený:

Ing. Dalibor Bartoň, vedoucí Odboru rozvoje a územního 

plánování Městského úřadu Zábřeh, na základě pověření Rady 

města Zábřeh

Název veřejné zakázky:

Technický dozor stavebníka na akci Demolice a výstavba 

Pobytové a odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Předmět veřejné zakázky: Služby

Dle předpokládané hodnoty: Zakázka malého rozsahu

Číslo jednací MUZB/53235/2024/ORUP

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00303640

Odpovědná osoba: Bc. Eliška Hrubá

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK

I. Výzva dodavatelům
Zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje vyzval dne 17. 09. 2024 k podání nabídky 
dodavatele:

1) SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice, IČ: 28571690
2) Ing. Petr Knápek, Na Řádkách 2117, 789 01 Zábřeh, IČ: 64962750
3) IREA s.r.o., Radniční 231, 787 01 Šumperk 1, IČ: 48390062
4) Josef Karafiát, Svobodov 395/15, Zábřeh, IČ: 44761511
5) Uschemer s.r.o., Krameriova 3419/2a, 787 01 Šumperk, IČ: 27768180
6) Martin Wywial, Bílá Lhota, Mělník 14, IČ: 02976323

Výzva k podání nabídek včetně jejích příloh byla také 26. 09. 2024 uveřejněna na profilu zadavatele 
https://profily.proebiz.com/profile/00303640.

II. Otevírání nabídek
Prostřednictvím elektronického nástroje pro administraci veřejných zakázek bylo zadavateli ve lhůtě 
pro podání nabídek (do 11. 10. 2024 do 10 hod) podáno celkem 7 nabídek. Přijetí nabídky je 
zaznamenáno v elektronickém nástroji, seznam elektronicky podaných nabídek je přílohou tohoto 
protokolu. Nabídka byla v elektronickém nástroji otevřena odpovědnou osobou.

mailto:posta@muzabreh.cz
http://www.zabreh.cz/


Strana 2/4

Nabídky podle pořadí přijetí s uvedením nabídkové ceny:

ID nabídky Dodavatel
Nabídková

cena bez DPH      (v Kč)

162459 Uschemer s.r.o., Krameriova 3419/2a, 787 01 Šumperk 548 000,-

    162590 Berka – Stavkonzult, s.r.o. Letců 29, 779 00, Olomouc 488 000,-

162600 OrsReal s.r.o., Volárna 128, Roudno, 792 01 1 488 000,-

162661 FAKO spol. s r.o., Kotojedská 2588, Kroměříž, 767 01 770 000,-

162716 SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 60, Olomouc, 779 00 576 000,-

162727 IREA s.r.o., Mánesova 17, Šumperk, 787 01 495 000,-

53/586244 Josef Karafiát, Svobodov 395/15, Zábřeh, 789 01 246 000,-

III. Hodnocení nabídek
Odpovědná osoba nejprve přistoupila k hodnocení nabídek. V souladu s výzvou byly předložené 
nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny, která měla v kritériu ekonomické výhodnosti váhu 100 %. Nabídky 
byly vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky byly seřazeny do pořadí dle 
celkových nabídkových cen vzestupně. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše v Kč 
bez DPH zaokrouhlená matematicky na 2 desetinná místa.

Podle výše nabídkové ceny stanovila následující pořadí nabídek:

Pořadí Dodavatel
Nabídková

cena bez DPH             
(v Kč)

1. Ing. Josef Karafiát, Svobodov 395/15, 789 01, Zábřeh 246 000,-

2. Berka – Stavkonzult, s.r.o., Letců 29, 779 00, Olomouc 488 000,-

3. IREA s.r.o., Mánesova 17, Šumperk, 787 01, Šumperk 495 000,-

4. Uschemer s.r.o., Krameriova 3419/2a, 787 01, Šumperk 548 000,-

5. SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 60, 779 00, Olomouc 576 000,-

6. FAKO spol. s r.o., Kotojedská 2588, 767 01, Kroměříž 770 000,-

7. OrsReal s.r.o., Volárna 128, 792 01, Roudno 1 488 000,-

IV. Posouzení nabídek
Odpovědná osoba u nabídek, které se umístily na 1. až 7. místě v hodnocení nabídek, posuzovala, 
zda předložené nabídky splnily požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídek a 
konstatuje, že nabídka účastníka

nabídka na prvním místě účastníka

 Ing. Josef Karafiát, Svobodov 395/15, 789 01 Zábřeh, IČ 44761511

splnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídek a dále také neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, nabídka byla podána prostřednictvím zpráv v elektronickém 
nástroji Josephine dne 10. 10. 2024 v 23:21. 

Dále nabídka na druhém místě účastníka

 Berka – Stavkonzult, s.r.o., Letců 29, 779 00, Olomouc, IČ: 03727866



Strana 3/4

splnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídek a dále také neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Dále nabídka na třetím místě účastníka

• IREA s.r.o., Mánesova 17, Šumperk, 787 01, Šumperk, 787 01
splnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídek a dále také neobsahuje mimo-
řádně nízkou nabídkovou cenu.

Dále nabídka na čtvrtém místě účastníka 

 Uschemer s.r.o., Krameriova 3419/2a, 787 01, Šumperk

Splnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídek a dále také neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Dále nabídka na pátém místě účastníka 

 SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 60, Olomouc, 779 00

Splnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky a dále také neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Dále nabídka na šestém místě účastníka

 FAKO spol. s r.o., Kotojedská 2588, Kroměříž, 767 01

Splnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky a dále také neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Dále nabídka na sedmém místě účastníka  

 OrsReal s.r.o., Volárna 128, Roudno, 792 01

Splnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky, dodatečně doložila výpis 
z obchodního rejstříku a popis činností pomocí zpráv v elektronickém nástroji Josephine. Obsahuje 
mimořádně vysokou nabídkovou cenu. 

V. Shrnutí výsledků
Po provedeném hodnocení a posouzení nabídek je nabídka Ing. Josef Karafiát, Svobodov 
395/15, 789 01 Zábřeh, IČ 44761511

 nejvýhodnější nabídkou dle hodnocení podle ekonomické výhodnosti nabídek. Je doporučeno 
zadavateli s tímto dodavatelem uzavřít smlouvu.



Strana 4/4

VI. Přílohy protokolu
Seznam elektronicky podaných nabídek

Zápis o výběrovém řízení včetně printscreenu zprávy o přijetí

V Zábřezu

Bc. Eliška Hrubá
odpovědná osoba


		2024-10-29T10:22:39+0100




